PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

(в ред. постановления Администрации Парабельского района от 13.03.2013 г. № 211а, от  06.11.2013 г. № 860а)
с. Парабель

07.09.2012 г.

                                                   № 734а
О перечне организаций и учреждений по отбытию наказаний в виде исправительных работ на территории МО  «Парабельский район»
В целях создания условий по исполнению наказаний в виде исправительных работ на территории МО «Парабельский район», в соответствии частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.
Определить места, в которых отбываются исправительные работы, согласно
перечню организаций и учреждений для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ на территории муниципального образования "Парабельский
район" (приложение № 1).

2.
Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, указанных в
приложении № 1 к настоящему постановлению:

-
в установленном порядке и по согласованию с уголовно-исполнительной
инспекцией обеспечить привлечение осужденных к определенным для них видам
работ;

-
обеспечить контроль за выполнением осужденными определенных для них работ
в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района- Управляющего Делами А.А. Костарева.

Глава района

                                          А.Л. Карлов
Приложение № 1
постановления Администрации

Парабельского района
от 07.09.2012 г. № 734а
	№
	Наименование организации

	1.
	Администрация Парабельского сельского поселения

	2.
	Администрация Нарымского сельского поселения

	3.
	Администрация Новосельцевского сельского поселения

	4.
	Администрация Старицинского сельского поселения

	5.
	Администрация Заводского сельского поселения

	6.
	МБУЗ Парабельская ЦРБ

	7.
	Парабельское МУ АТП

	8.
	Индивидуальный предприниматель Ермошин Н.Ф.

	9.
	Индивидуальный предприниматель Сыркин В.И.

	10.
	Индивидуальный предприниматель Стрельников С.В.

	11.
	Индивидуальный предприниматель Гульченко И. В.

	12.
	Индивидуальный предприниматель Сысолина Н.С.

	13.
	Индивидуальный предприниматель Константинов В.Ю.

	14.
	Индивидуальный предприниматель Коробейников Н.Ф.

	15.
	МУП «Талиновский лесозавод»

	16.
	Индивидуальный предприниматель, Глава КФХ Кемер В.Г.

	17.
	ЗАО «Современные Химические Технологии»

Заместитель Главы района -

Управляющий Делами

               А.А. Костарев
PAGE